ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỆ THỦY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 2555 /TB-UBND         Lệ Thủy, ngày 28  tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2021

Thực hiện Công văn số 2346/TB-UBND ngày 24/12/2020 của UBND tỉnh

về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2021, UBND huyện thông báo

thời gian treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch 2021 như sau:

1. Nghỉ Tết Dương lịch 2021: Công chức, viên chức nghỉ ngày Thứ 6

(01/01/2021) theo quy định.

2. Treo Quốc kỳ:

Các cơ quan, đơn vị, công sở, trường học và hộ gia đình trong toàn huyện

treo Quốc kỳ ngày Thứ 6 (01/01/2021).

Các cơ quan, đơn vị bố trí, sắp xếp các bộ phận làm việc hợp lý để giải

quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức, cá nhân.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc

UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Thị Ngọc Anh

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2020-12-28T14:19:55+0700

		lethuy@quangbinh.gov.vn
	2020-12-28T14:20:29+0700